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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
24.11.2024 - 10:55 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:04.62 Kamińska Aleksandra 00107 Poznan 16.12.2011
Rekord Opolszczyzny 18 1:04.29 Niedzwiedzka Małgorzata 00207 Lublin 18.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Opolszczyzny 16 1:05.93 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 1:06.20 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 15.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:07.72 Pawlaczek Natalia 00107 Krakow 21.01.2007
Rekord Opolszczyzny 13 1:09.53 Młotek Hanna 00407 Oswiecim 17.12.2022
Rekord Opolszczyzny 12 1:10.70 Matyjasek Olga 02107 Opole 27.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 1:14.14 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 10.12.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Zięba Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.24 391 35.08 42.16
2. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.87 317 37.10 45.77
3. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.19 245 43.69 46.50
4. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.72 241 43.17 47.55
5. Surma Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:34.48 213 43.88 50.60
6. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:37.91 192 47.06 50.85
7. Barszczewska Monika 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:39.84 181 48.47 51.37
8. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:46.93 147 52.51 54.42

DYSKW. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice
O 5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.

Młodzik 12-13 lat

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.77 531 31.15 38.62
2. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.35 439 35.86 38.49
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.24 362 37.22 42.02
4. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.38 360 36.72 42.66
5. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.72 356 36.57 43.15
6. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.22 349 38.04 42.18
7. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.09 326
8. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:24.84 295 39.76 45.08
9. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:25.20 291 40.27 44.93

10. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:27.58 268 40.41 47.17
11. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.97 265 41.48 46.49
12. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:29.43 252 41.63 47.80

Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:29.43 252 41.26 48.17
14. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.73 176 46.06 54.67

Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.62 558 32.10 36.52
2. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.70 384 36.03 41.67
3. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.91 381 36.16 41.75
4. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:17.93 381 37.83 40.10
5. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.89 353 36.88 43.01
6. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.86 317 38.55 44.31
7. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.46 289 39.02 46.44
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

Junior 15-16 lat

1. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.16 569 31.91 36.25
2. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.10 481 33.65 38.45
3. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:14.51 436 34.06 40.45
4. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.98 304 36.68 47.30
5. Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:26.38 279 38.55 47.83

Junior Starszy 17-18 lat

1. Kulas Anna 07 MKS Juvenia Wrocław 1:11.97 484 32.95 39.02
2. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.60 471 33.43 39.17

Open

1. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.16 569 31.91 36.25
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.62 558 32.10 36.52
3. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.77 531 31.15 38.62
4. Kulas Anna 07 MKS Juvenia Wrocław 1:11.97 484 32.95 39.02
5. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.10 481 33.65 38.45
6. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.60 471 33.43 39.17
7. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:13.17 460 33.57 39.60
8. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.35 439 35.86 38.49
9. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:14.51 436 34.06 40.45

10. Zięba Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.24 391 35.08 42.16
11. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.70 384 36.03 41.67
12. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.91 381 36.16 41.75
13. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:17.93 381 37.83 40.10
14. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.24 362 37.22 42.02
15. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.38 360 36.72 42.66
16. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.72 356 36.57 43.15
17. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.89 353 36.88 43.01
18. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.22 349 38.04 42.18
19. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.09 326
20. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.86 317 38.55 44.31
21. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.87 317 37.10 45.77
22. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.98 304 36.68 47.30
23. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:24.84 295 39.76 45.08
24. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:25.20 291 40.27 44.93
25. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.46 289 39.02 46.44
26. Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:26.38 279 38.55 47.83
27. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:27.58 268 40.41 47.17
28. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.97 265 41.48 46.49
29. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:29.43 252 41.63 47.80

Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:29.43 252 41.26 48.17
31. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.19 245 43.69 46.50
32. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.72 241 43.17 47.55
33. Surma Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:34.48 213 43.88 50.60
34. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:37.91 192 47.06 50.85
35. Barszczewska Monika 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:39.84 181 48.47 51.37
36. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.73 176 46.06 54.67
37. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:46.93 147 52.51 54.42

DYSKW. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice
O 5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.87 317 37.10 45.77
2. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.19 245 43.69 46.50
3. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.72 241 43.17 47.55
4. Barszczewska Monika 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:39.84 181 48.47 51.37
5. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:46.93 147 52.51 54.42

DYSKW. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice
O 5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.77 531 31.15 38.62
2. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.35 439 35.86 38.49
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.24 362 37.22 42.02
4. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.22 349 38.04 42.18
5. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.09 326
6. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:25.20 291 40.27 44.93
7. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:27.58 268 40.41 47.17
8. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.97 265 41.48 46.49
9. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:29.43 252 41.26 48.17

10. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.73 176 46.06 54.67

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.62 558 32.10 36.52
2. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.70 384 36.03 41.67
3. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.91 381 36.16 41.75
4. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:17.93 381 37.83 40.10
5. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.89 353 36.88 43.01
6. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.86 317 38.55 44.31
7. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.46 289 39.02 46.44

OOZP Junior 15-16 lat

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.10 481 33.65 38.45
2. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.98 304 36.68 47.30
3. Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:26.38 279 38.55 47.83

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.60 471 33.43 39.17

OOZP Open

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.62 558 32.10 36.52
2. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.77 531 31.15 38.62
3. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.10 481 33.65 38.45
4. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.60 471 33.43 39.17
5. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.35 439 35.86 38.49
6. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.70 384 36.03 41.67
7. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.91 381 36.16 41.75
8. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:17.93 381 37.83 40.10
9. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.24 362 37.22 42.02

10. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.89 353 36.88 43.01
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny, OOZP Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.22 349 38.04 42.18
12. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.09 326
13. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.86 317 38.55 44.31
14. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.87 317 37.10 45.77
15. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.98 304 36.68 47.30
16. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:25.20 291 40.27 44.93
17. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.46 289 39.02 46.44
18. Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:26.38 279 38.55 47.83
19. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:27.58 268 40.41 47.17
20. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.97 265 41.48 46.49
21. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:29.43 252 41.26 48.17
22. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.19 245 43.69 46.50
23. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.72 241 43.17 47.55
24. Barszczewska Monika 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:39.84 181 48.47 51.37
25. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.73 176 46.06 54.67
26. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:46.93 147 52.51 54.42

DYSKW. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice
O 5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.


